
B1: PERSONAS DESEMPLEADAS  EN GENERAL
E.E. Nº 6414/2020

PROYECTO: RECUPERACIÓN, MEJORA Y REVALORIZACIÓN DE ESPACIOS URBANOS II. 

PUESTO: PEON  OBRA

CURSOS TRANSV ITINER
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO 0 0,75 2 4 0 6,75 7,975 47,85 54,6
ARCE FERNANDEZ RUBEN 0 0,5 2 4 1 7,5 6,725 40,35 47,85
ARCE HERREROS JUAN ANTONIO 2,11 1,25 2 4 0 9,36 7,2 43,2 52,56
BAQUERIZA MANTEROLA AHINOA 0 0 2 12 2 16 3,45 20,7 36,7
BLANCO PELAEZ MARIA SOLEDAD 0 0 2 4 0 6 3,3 19,8 25,8
CAÑIZO GUTIERREZ GUSTAVO ADOLFO 0,2 0 2 12 0 14,2 5,8 34,8 49
CARPACHE JIMENEZ JUAN CARLOS 3,59 0 2 4 0 9,59 5,7 34,2 43,79
CASTRO DE COS MOISES 0 0 0 12 0 12 7,25 43,5 55,5
CEBALLOS MONTES JULIAN NP 0 5,15 30,9 30,9
CISNEROS PRIETO ANDRES RAMON 0,2 1 2 12 0 15,2 NP 15,2
COBO DIEGO MANUEL 0 0 2 12 1 15 6,175 37,05 52,05
FERNANDEZ RODRIGUEZ ALBERTO 0,26 0 2 12 2,5 16,76 5,6 33,6 50,36
GARCIA SEBARES MANUEL 0 0,5 2 4 0 6,5 3,4 20,4 26,9
GARCIA VILLEGAS LUIS ANGEL 0 2,5 2 12 1,5 18 6,65 39,9 57,9
GONZALEZ LOPEZ LUCIA 0 2,5 2 8 2 14,5 5,925 35,55 50,05

NOTA VALOR 
PRUEBA

TOTALAPELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ECONOM FAMILIAR TOTAL            
I FASE
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GONZALEZ LOPEZ LUCIA 0 2,5 2 8 2 14,5 5,925 35,55 50,05
GONZALEZ ZABALA ALVARO 0,2 0 0 8 0 8,2 6,8 40,8 49
HERRERA MAZA VICENTE 1,1 2,75 2 12 0 17,85 5,6 33,6 51,45
HERRERO IRIONDO ENRIQUE JOSE 0 2 2 4 0 8 3,05 18,3 26,3
IRIONDO CARRAVILLA CARLOS 0 0 2 8 2 12 6,65 39,9 51,9
JIMENEZ JIMENEZ AMARO 0 0 0 12 2 14 5,6 33,6 47,6
LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 0 1,5 2 12 0 15,5 5,45 32,7 48,2
LOPEZ JIMENEZ ANGEL 0 0 0 4 0 4 5,35 32,1 36,1
LOZANO ALONSO RAMON 0,26 2,25 2 0 0 4,51 7,425 44,55 49,06
ORTIZ CEA FRANCISCO JAVIE 0 2 2 4 0 8 7,8 46,8 54,8
PORTILLA RAMOS MIGUEL 0 0 0 12 0 12 6,2 37,2 49,2
RODRIGUEZ ARAUJO JUAN ANTONIO 0 0,25 0 4 0 4,25 6,625 39,75 44
SAIZ SANTISTEBAN OSCAR 0 0,75 2 12 0 14,75 6,45 38,7 53,45
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SERRANO VERDEJA JESUS NP 0 NP #¡VALOR! #¡VALOR!
TRUEBA MARTINEZ MARIA YOLANDA 0 6 2 4 0 12 7,075 42,45 54,45
TRUJEDA VALIÑO OSCAR 0 5 2 12 0 19 5,45 32,7 51,7
VARGAS GABARRI MARCOS NP 0 NP
VARGAS JIMENEZ JOSE NP 0 NP

PERSONAL SELECCIONADO
GARCIA VILLEGAS LUIS ANGEL
CASTRO DE COS MOISES
ORTIZ CEA FRANCISCO JAVIE
ARAUJO TORRECILLA ROBLES ANTONIO
TRUEBA MARTINEZ MARIA YOLANDA
SAIZ SANTISTEBAN OSCAR
ARCE HERREROS JUAN ANTONIO
COBO DIEGO MANUEL
RESERVAS
IRIONDO CARRAVILLA CARLOS 1R
TRUJEDA VALIÑO OSCAR 2R

PLAZO DE RECLAMACION PARA SUBSABANACIÓN DE ERRORES: JUEVES  DIA 28/01/2021

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ A LA  PRIMERA PLANTA DEL 
AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO, EL MIERCOLES, DÍA 27 de ENERO de 
2021, a las 10:00 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: 
D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE CUENTA BANCARIA
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TRUJEDA VALIÑO OSCAR 2R
HERRERA MAZA VICENTE 3R
FERNANDEZ RODRIGUEZ ALBERTO 4R
GONZALEZ LOPEZ LUCIA 5R
PORTILLA RAMOS MIGUEL 6R
LOZANO ALONSO RAMON 7R
CAÑIZO GUTIERREZ GUSTAVO ADOLFO 8R
GONZALEZ ZABALA ALVARO 9R
LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 10R
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